
    
      

      
      

 
    
      
        
        
          
            SVETAINĖS ATNAUJINIMO DARBAI

          

          
            Galimi kainų ir kiekių neatitikimai!
Atsiprašome už laikinus nepatogumus!

Susisiekime - info@d-s.lt


            
            
          

        

        
        
        

        
      

    

  








      

      
    
  

  	Greitas pristatymas visoje Lietuvoje!

  







        
        
  
    
      
      
        
      
      
    

    
      
      

      
      
      
        	+370 5 233 1111
	info@d-s.lt


      

      
    

  




        

        
          
            

              
              
  
    
      

      
      	
        
        
          
            


  
    Mano paskyra

    
  


  
    
      Sveiki atvykę Displėjaus sistemos!

      
        Prisijungti
        Kurti paskyrą
      

    

  



          

        

      

0

      
      

      
      
      
        
        

        

              
                
              

          
        
        
      

      
    

    
    
      	APIE MUS
	PREKĖS
            
            
              	ALIUMINIO GAMINIAI

                    
                    	A formos stendai, reklaminiai stendai ir stendai plakatams
                        
                   
                      
	Aliuminio laikikliai plakatams
                        
                   
                      
	Aliuminio rėmai
                        
                   
                  


                
	INFORMACINIAI LAIKIKLIAI

                    
                    	Informaciniai stoveliai
                        
                   
                      
	Informaciniai Meniu stoveliai
                        
                   
                      
	Informaciniai vokeliai
                        
                   
                      
	Informaciniai vokeliai su skyle
                        
                   
                      
	Informacinių laikiklių komplektai
                        
                   
                      
	Prekių laikikliai
                        
                   
                      
	Planšetinių kompiuterių laikikliai
                        
                   
                  


                
	KAINŲ JUOSTOS

                    
                    	Fiksuojamos kainų juostos
                        
                   
                      
	Intarpai kainų juostoms
                        
                   
                      
	Kainų juostos stiklinėms ir medinėms lentynoms
                        
                   
                      
	Kainų laikikliai kabliams
                        
                   
                      
	Klijuojamos kainų juostos
                        
                   
                      
	Užmaunamos kainų juostos
                        
                   
                  


                
	KAINŲ LAIKIKLIAI

                    
                    	Lentelės ir vokeliai kainų laikikliams
                        
                   
                      
	Kainų laikikliai dešroms
                        
                   
                      
	Kainų laikikliai su dideliu gnybtu
                        
                   
                      
	Kainų laikikliai DELI
                        
                   
                      
	Metaliniai kainų laikikliai
                        
                   
                      
	Plastikiniai kainų laikikliai
                        
                   
                      
	Reguliuojami kainų laikikliai
                        
                   
                  


                
	PAKABINIMO SISTEMOS

                    
                    	Aliuminio profiliai
                        
                   
                      
	Kainų lentos
                        
                   
                      
	Plastikiniai plakato laikikliai
                        
                   
                      
	Troseliai ir sujungėjai
                        
                   
                  


                
	PERTVARĖLĖS

                    
                    	Atramėlės 
                        
                   
                      
	Loveliai
                        
                   
                      
	Pastūmimo mechanizmai
                        
                   
                      
	Fiksuojamos pertvarėlės
                        
                   
                      
	Pertvarėlės su T ir L formos pagrindu
                        
                   
                      
	Produktų atskyrimo sistema šaldikliuose FREEZLINE
                        
                   
                      
	Tvirtinimo bėgeliai pertvarėlėms ir pastūmimo mechanizmams
                        
                   
                  


                
	PLASTIKINIAI RĖMELIAI, KAINŲ KASETĖS IR PRIEDAI

                    
                    	Juodos lentelės rašymui su kreida
                        
                   
                      
	Plastikiniai rėmeliai ir apsauginiai vokeliai
                        
                   
                      
	Plastikiniai ir metaliniai pagrindai
                        
                   
                      
	Plastikiniai rėmeliai TECHNO MINI ir priedai
                        
                   
                      
	Teleskopiniai stovai ir T formos laikikliai
                        
                   
                      
	Tvirtinimo priedai
                        
                   
                  


                
	PREKYBINIAI KREPŠELIAI

                    
                    	Prekybiniai krepšeliai
                        
                   
                      
	Priedai
                        
                   
                  


                
	REGISTRO SISTEMOS IR BUKLETŲ LAIKIKLIAI

                    
                    	Bukletų laikikliai
                        
                   
                      
	Registro sistemos
                        
                   
                      
	Vizitinių kortelių stoveliai
                        
                   
                  


                
	REKLAMINIAI PRIEDAI JEGAB

                    
                    	Pakabinimo laikikliai
                        
                   
                      
	Kuponų laikikliai
                        
                   
                      
	Prekių kabininimo juostos
                        
                   
                      
	Klijuojamos pakabėlės prekėms
                        
                   
                      
	Plastikiniai laikikliai SUPERGRIP
                        
                   
                      
	Grąžos padėkliukai
                        
                   
                      
	Plastikiniai kabliai
                        
                   
                      
	Plastikiniai varžtai
                        
                   
                      
	Metaliniai varžtai
                        
                   
                      
	Prisisiurbiantys gaubteliai
                        
                   
                      
	Troseliai ir sujungimo detalės
                        
                   
                      
	Tvirtinimo detalės kartoniniams stendams
                        
                   
                      
	Skirtukai "Kitas pirkėjas"
                        
                   
                      
	Magnetinės lentos ir priedai
                        
                   
                  


                
	REKLAMINIAI STENDAI IR PRIEDAI

                    
                    	Pakylos
                        
                   
                      
	Plastikinės dėžutės smulkioms prekėms
                        
                   
                      
	Plastikiniai stendai
                        
                   
                  


                
	REKLAMINIŲ ŽINUČIŲ IR IŠKABŲ LAIKIKLIAI

                    
                    	Magnetiniai laikikliai
                        
                   
                      
	Prisukami prie lentynos
                        
                   
                      
	Užmaunami ant lentynos
                        
                   
                      
	Vėliavų ir reklaminiai laikikliai
                        
                   
                  


                


            

            
          
	Įranga
	NAUJIENOS
	IŠPARDAVIMAS
	KONTAKTAI
	KATALOGAI
          	Standartiniai gaminiai POS
	Popierinės dekoracijos
	Verslo dovanos


        



      
    
    

    	
        0

        
          
            
    
    Jūsų krepšelis

  

  
  
    Šiuo metu jūsų krepšelis tuščias.

    Tęsti apsipirkimą

  

  




          

        

      
	
        
        
          
            


  
    Mano paskyra

    
  


  
    
      Sveiki atvykę Displėjaus sistemos!

      
        Prisijungti
        Kurti paskyrą
      

    

  



          

        

      
	
        
        
        
          
            



  
    
      
      
      
    

  



          

        

        
      


  



              

			  
            

          

        

      






















      
  
    


	Pagrindinis
	404: nerasta




    
      404: puslapis nerastas

    

    
      
        
          
            
              Puslapis, dėl kurio pateikėte užklausą, neegzistuoja.
            

          

        

      

    

  





	  

  
    
      
        
          
           
            Greitas pristatymas! 

             
           

        

        
          
           
            Naujienos 

             
           

        

        
          
           
            Karjera 

             
           

        

        
      

    

  







      





  
    
      
        
        
        	
            
              Klientams

              
              	Apie mus
	Vizija
	Kontaktai
	Karjera
	DUK
	Pristatymas
	ES Projektai
	Privatumo politika


              
            


          
        
        
        	
              Adresas

              
                Vilkpėdės g. 20A, 03151 Vilnius
              

            


          
        
        
        	
              Darbo laikas

              
                I-V 8:00 - 17:00 val.
              

            


          
        
        
        	
              Turite klausimų? Paskambinkite!

              
                +370 5 233 1111
              

            


          
        
      



    



  

  
    
© 2024 Displėjaus sistemos

      
    

  







      
      
      

      

      

      
    

  




























